
 

 

 

Formandens Beretning til  
Generalforsamling 2019 i Grundejerforeningen  Solskin 

 
Endnu et godt år er gået i Grundejerforeningen Solskin. Aktiviteten fra alle i bestyrelsen i år har 
været bemærkelsesværdigt høj. Vi har afholdt bestyrelsesmøder den 11. august 2018 og den 18. 
april 2019, og referaterne af disse ligger til skue på vores hjemmeside www.solskin.one.  
 
Mange problematikker har været oppe i årets løb – og med udgangspunkt i de sager vi havde 
oppe og vende ved sidste års generalforsamling kan jeg nævne: 
 

• Hegnssagen ved bl.a. Ove Spindler og Ditte Hagelin i forhold til vores naboforening  Havnsø 
Park (op mod Syrenvej), hvor Havnsø Parks henvendelse omkring vedligeholdelse af skel 
har været dybt kritisabel og helt unødig hård.   

 

• Projektet med opretning af stien imellem Syrenvej og Tulipanvej. Vi har lokaliseret 
skelpælene og fældet træer, der viste sig at stå på stien, ligesom vi fik tilladelse fra ejeren af 
Tulipanvej 4 til at fælde træer i skel og lidt ind på grunden, som Bestyrelsen skønnede var i 
en sådan forfatning, at de var til fare for fodgængere på stien. Bestyrelsen er en stor tak 
skyldig til de grundejere, der ydede et stort stykke frivilligt arbejde med sagen. Der henstår 
stadig lidt oprydning og eventuelt rodfræsning af et par rødder på stiarealet.   

 

• Fornyelse af vejskilte. Vores kasserer Anni har kæmpet en hård kamp angående fornyelse af 
vejskilte. I tillæg hertil har Syrenvejs skilt med Legende Børn (”Pigen med bolden”) været 
stjålet, men er nu genfundet. Der henstår nu på min grund nye skilte og skilteholdere så hvis 
vi i dag kan finde 2-3 mand fra hver enkelt vej til montage af samme, kan vi spare lidt på 
pengepungen, der er ingen grund til at rekvirere et firma til dette.  

 

• Hjertestarter. Vi har haft plan om opsætning af en hjertestarter i samarbejde med vor 
naboforening mod Egevej – 3F. Sagen, som ligger hos 3F, synes at trække lidt ud. Deres 
kontaktmand oplyser, at de afventer en ”intervenering”  fra anden side samt endnu en 
opfordring til Havnsø Park om at gå med i projektet.  

 
Vi har fundet tid og lidt penge til afretning af vejene igen i år og var blevet lovet af den lokale 
vognmand, at vi kunne ligge i slipstrømmen omkring fælles leje af en bagmonteret udlægger, så 
vi kan få et ensartet materiale på alle vores veje. Han udsatte til næste  år.  
Vi har stadig et læs vejgrus tilgode hos Havnsø vandværk, som skal bruges til ovenstående. 
 
Husk i øvrigt at bruge vores hjemmeside – www.solskin.one - der ligger information bl.a. om 
bestyrelsens arbejde, samt indkaldelse og referater af Generalforsamlinger.  
  
Hvis I ikke modtager indkaldelser mv pr. e-mail må I meget gerne meddele Jeres e-mail til 
foreningen kasserer Annie Kogler (anniekogler@yahoo.dk) eller sekretær Lars Vendelbo Nielsen 
(lars.vendelbo.nielsen@gmail.com) . Det vil være meget hjælpsomt om vi kunne minimere 
fremsendelse af breve pr. almindelig post.  
 
 
Havnsø lørdag d. 15-6 2019. 
  
Med venlig hilsen 
Formanden. 
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